

**CERTIFICATE OF ACCEPTANCE OF PRICES IN THE REQUEST FOR QUOTATION
BIDS & AWARDS COMMITTEE
CITY GOVERNMENT OF CALAPAN**

We the undersigned members of the Committee on Award, after careful deliberation on several prices quoted in the shopping / bidding For Supplies and Materials in Establishing of Plastic-Free M as can be seen in the herein attached abstract of prices, hereby unanimously decide to accept the bids itemized there under for being the lowest calculated responsive bid to the government and awarding the same to the respective bidders.

The Items Awarded to: MKA ENTERPRISES

PHILGEPS Reg. No. : 201710134156161448130

QTY.	UNIT OF ISSUE	ITEM & DESCRIPTION	UNIT PRICE	
		Building Materials		
180	pcs	Bamboo poles 2-3 inches diameter, 6 feet long	259.00	46,620.00
12	rolls	Green garden net high quality (0.25 inc hole) 10ft x 90 meters	4,498.00	53,976.00
18	cls	G.I wire	298.00	5,364.00
6	cls	Nail no. 1, no. 2, no. 3	149.00	894.00
		Operations and Maintenance		
12	pcs	Claw Hammer heavy duty	399.00	4,788.00
12	pcs	Saw	848.00	10,176.00
12	pcs	Bolo	498.00	5,976.00
12	pcs	Big Shovel	498.50	5,982.00
12	pcs	Small Shovel	249.00	2,988.00
6	pcs	Heavy duty Rake	599.00	3,594.00
6	pcs	Watering cans (10 liters)	399.00	2,394.00
6	pcs	Heavy duty Wheel barrow	3,998.00	23,988.00
6	pcs	Pick mattock (heavy duty)	398.00	2,388.00
6	pcs	Spading fork	597.50	3,585.00
				172,713.00

IN WITNESS WHEREOF, we hereby affix our signatures this MAY 31 2023 in the City of Calapan.

ROBIN CLEMENT M. VILLAS
Local Assessment Operations Officer IV
BAC Member

DULCE AMOR E. LAO
Planning Officer III
BAC Member

AVELINO P. TEJADA
Executive Assistant II
BAC Member

Atty. REY DANIEL S. ACEDILLO
City Legal Officer
BAC Vice - Chairperson

Engr. BENJAMIN L. ACEDERA
City Engineer
BAC Chairperson

MARILOU F. MADRILLO
City Mayor